

پذیرش آگهی  
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

سه شنبه ۱۴۰۱/۰۹/۲۲

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۷۲۶ - مسلسل ۲۷۱۶

۴ صفحه

December, 2022

Vol.2716, No.2726

قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

# اقتصاد خراسان شمالی

سرپرست معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان:

## مسئولان خراسان شمالی در حوزه فرهنگی ترک فعل دارند



### تولید صنایع استان قربانی سرما



### آگهی اصلاحیه دوم مزایده



اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی در نظر دارد مزایده های اموال ذیل را از طریق مزایده عمومی و با شرایط اعلام شده به فروش برساند، متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد و شرکت در مزایده از طریق سامانه ستادتدارکات الکترونیک دولت اقدام نمایند.

ردیف	نام مال	مدل	نیم	توضیحات	محل استقرار
1	تراکتور زراعتی فرگوسن	1370	285	دارای تایید اصالت کارشناس رسمی دادگستری	نهایستان
2	تراکتور زراعتی مینی	1358	گلدونی کمرشکن		نهایستان
3	تراکتور زراعتی رومانی	1357	D110		نهایستان
4	تراکتور زراعتی جاندیر	1362	3140		نهایستان
5	تراکتور زراعتی مینی رومانی	1363	D115		نهایستان
6	تراکتور زراعتی فیات	1370	445		ایستگاه کرنخ
7	کمباین جاندیر	1370	955AL		ایستگاه کرنخ
8	تراکتور زراعتی جاندیر	1372	3140		ایستگاه کرنخ

\* تمامی وسایل فوق الذکر دارای تایید اصالت کارشناس رسمی دادگستری می باشند.

\* آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده ۱۴۰۱/۰۹/۱۵

\* آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۶ و گشایش پیشنهادها و قرائت در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۷ می باشد.

\* زمان بازدید: روزهای ۳۰ آبان لغایت ۲۶ آذر ماه ۱۴۰۱ در محل نهایستان بجنورد و ایستگاه کرنخ

\* سایر شرایط مطابق اسناد مزایده می باشد.

\* هزینه های درج آگهی ها و ثبت در دفترخانه اسناد رسمی و نقل و انتقال اسناد مالکیت به عهده برندگان مزایده خواهد بود.

\* سایر شرایط مزایده به قوت خود باقی است.

شناسه آگهی: ۱۴۴۶۲۹

روابط عمومی، اداره کل، منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی

۴۰ درصد مزارع  
خراسان شمالی دچار فقر  
ناشی از خشکسالی است

هزار دانش آموز بازمانده از  
تحصیل در خراسان شمالی  
شناسایی شدند

مدیرکل امور اقتصادی استانداری خبر داد:

افزایش دو برابری  
صادرات از گمرک  
خراسان شمالی



خبر

## سپرست معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان: مسئولان خراسان شمالی در حوزه فرهنگی ترک فعل دارند



سپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری خراسان شمالی گفت: مسئولان استان در حوزه های فرهنگی دچار ترک فعل هستند که باید این روند را هر چه سریعتر اصلاح کنند. حجت اعضای شورای اسلامی شهر بجنورد تاکید کرد: به همه مسئولان استان این هشدار را می دهیم که به صورت جهادی و آگاهانه به موضوعات فرهنگی فارغ از هرگونه منم منم ها و جزیره ای کار کردن ها ورود کنند.

وی تصریح کرد: از این به بعد در صورتی که با ترک فعل هر مدیری در دستگاه ها روبه رو شویم بدون مامشات به آن ورود می کنیم. لذا مسئولان رویه کنونی که منجر به آسیب های فعلی شده است را اصلاح کنند. وی همچنین گفت: اعتیاد و مواد مخدر از جمله مهم ترین آسیب ها در حوزه اجتماعی و فرهنگی است و در عین حال که از کمبود اعتبار این

بخش سخن گفته می شود، شاهد هستیم که میلیاردها تومان توسط دستگاه های مختلف در این زمینه ها هزینه می شود اما به دلیل جزیره ای بودن، اثر بخشی مناسب ندارد. حجت الاسلام یوسفی با بیان اینکه هماهنگی بین مجموعه های فرهنگی در استان وجود ندارد، افزود:

حاشیه نشینی، نبود زیرساخت، مهاجر فرست شدن روستاها و... به دلیل کم کاری ما مسئولان است و اکنون که همه جبهه کفر مقابل جبهه حق قرار گرفته باید به طور ویژه کار کنیم. وی اظهار کرد: رافکنی و توپ را در زمین دیگران انداختن بس است. اکنون ما پای کار

## مدیرکل امور اقتصادی استانداری خبر داد: افزایش دو برابری صادرات از گمرک خراسان شمالی

مدیرکل امور اقتصادی استانداری خراسان شمالی از افزایش دو برابری صادرات از گمرک استان در هشت ماهه نخست سال جاری خبر داد و گفت: عمده کالاهای صادراتی شامل محصولات پتروشیمی، فولادی، سیمان، رب گوجه فرنگی و زعفران و... است. محمد بدری ارزش صادرات استان را ۹۶۶ میلیون دلار عنوان کرد و افزود: ارزش واردات نیز ۵۴۴ میلیون دلار و تراز تجاری استان مثبت ۴۲۲ میلیون دلار بوده است. وی تصریح کرد: کشورهای مقصد صادرات، شامل افغانستان، عراق، ترکمنستان، آلمان، روسیه، چین و... است.

## هزار دانش آموز بازمانده از تحصیل در خراسان شمالی شناسایی شدند

معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش خراسان شمالی گفت: هزار دانش آموز بازمانده از تحصیل در این استان شناسایی شدند که با طرح مدرسه محوری درصد جذب آنها هست. حسین رسولی اظهار داشت: این دانش آموزان در گروه سنی کمتر از ۱۰ تا ۱۱ سال را شامل می شوند که بیشتر آنها در حاشیه شهرستان بجنورد مستقرند. وی افزود: عمده علت بازماندگی آنها از تحصیل فوت سرپرست خانواده و کودکان کار است. معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش خراسان شمالی تصریح کرد: با جذب این دانش آموزان یک و نیم تا ۲ ساله در سه دوره سوادآموزی، انتقال و تحکیم آموزش دیده و در نهایت با دریافت مدرک دوره پایان ابتدایی می توانند در دوره متوسطه ادامه تحصیل بدهند. رسولی عنوان کرد: به طور میانگین برای آموزش هر یک از این دانش آموزان ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان در نظر گرفته شده است که سوادآموزی تنها توانایی تامین کتاب و لوازم التحریر آنها به صورت رایگان را دارد و اینجاست که خیران باید وارد میدان شوند و از این کودکان حمایت مالی کنند. وی بیان کرد: این میزان هزینه و آموزش دانش آموزان بازمانده از تحصیل نیازمند نگاه ویژه نیکوکاران چه در تامین اعتبار و چه در آموزش را می طلبد. معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش خراسان شمالی گفت: محدودیت زمانی برای آموزش این کودکان وجود ندارد و به محض شناسایی در کلاس درس حاضر و آموزش های لازم را فرا می گیرند.

## عملیات راهسازی حدود ۸۳ کیلومتر راه

### روستایی خراسان شمالی انجام شد

رییس اداره نظارت بر ساخت راه های فرعی و روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده های خراسان شمالی گفت: امسال ۸۲.۷ کیلومتر از راه های روستایی استان تسطیح و آسفالت شد و اهالی ۲۶ روستا از این مزیت بهره مند شدند. ابراهیم محمدزاده اظهار داشت: در این مدت؛ ۵۷.۵ کیلومتر راه فرعی و روستایی استان روکش شد و در مجموع ۲ هزار و ۳۰۵ خانوار روستایی در خراسان شمالی از نعمت راه مناسب بهره مند شدند. وی افزود: ۱۸۳ روستای بالای ۲۰ خانوار با ۱۴ هزار و ۵۸۰ خانوار جمعیت استان از راه مناسب بی بهره است و باید ۶۴۴ کیلومتر جاده در این محورها ایجاد و آسفالت شود. رییس اداره نظارت اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده های خراسان شمالی خاطر نشان کرد: اکنون ۴۶.۴ درصد از راه های روستایی استان آسفالت شده که این رقم در میانگین کشوری ۵۴.۳ درصد است که بر این اساس استان در این شاخص ۷.۹ درصد از میانگین کشوری عقب است. وی یادآور شد: ۱۳ روستای بالای ۱۵۰ خانوار با چهار هزار و ۳۳۳ خانوار جمعیت راه مناسب ندارد که باید به پروژه های راهسازی در این محورها سرعت داده شود و برای دسترسی این اهالی به راه مناسب باید ۵۹ کیلومتر راه در این محورها ساخته و آسفالت شود. بر اساس این گزارش، در سفر دولت به استان ۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار به اجرای پروژه های راهساز در این محورها اختصاص یافت و قرار است راه تمامی روستاهای بالای ۵۰ خانوار با این منابع آسفالت شود.

## ۴۰ درصد مراتع خراسان شمالی دچار فقر ناشی از خشکسالی است

واحد، احداث، مرمت و بازسازی آبخیزهای بهداشتی در مراتع، پیمایش و تجمع دام در یک نقطه کمتر می شود. وی ادامه داد: تمديد پروانه چرای دامداران و تهیه طرح مترداری جزو الزامات قانونی است که دامداران باید تا مردادماه سال آینده اقدامات لازم را در این زمینه انجام دهند و عوارض سالانه خود را پرداخت کنند. بر اساس سیاست های ابلاغی سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور تمامی دارندگان پروانه چرای مراتع باید طرح مترداری تهیه کنند زیرا پروانه های چرای دام صادره برای افراد واجد شرایط، مجوز موقت استفاده از مراتع است.

خشکسالی است باید نگهداری دام مجاز در مراتع بر اساس ظرفیت منطقه انجام شود چرا که تولید دام بیش از حد نیاز موجب لگدکوبی عرصه، نفوذ آب به خاک کمتر، تجمع دام غیرمجاز و گونه های خوش خوراک می شود. وی گفت: مراتع خراسان شمالی ظرفیت نگهداری از یک میلیون و ۲۹۹ هزار واحد دامی را دارد بنابراین رعایت زمان و ورود دام مجاز به عرصه باید مورد توجه قرار گیرد. رییس اداره مرتع اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی با بیان اینکه تهیه طرح های مترداری کمک شایانی به اینگونه مشکلات می کند افزود: با اصلاح منابع آبی در عرصه

وی با بیان این که در شرایط ترسالی در استان ۲۴۰ هزار تن علوفه تولید می شد افزود: این میزان در سال های اخیر به تولید ۷۰ هزار تن رسیده است در حالی که از مجموع علوفه تولیدی استان در دوره ترسالی ۱۲۰ هزار تن قابلیت چرای دام داشت. رییس اداره مرتع منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی ادامه داد: ۷۱ درصد منابع طبیعی تجدید شونده این استان را مرتع تشکیل می دهد و معیشت ۳۲ هزار خانواده دامدار و عشایر به عرصه های مرتعی وابسته است و از این مراتع بهره برداری می کنند. فلاخی عنوان کرد: مدیریت چرای دام در این شرایط مهمترین راهکار مقابله با

رییس اداره مرتع اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی گفت: مساحت کل مراتع این استان یک میلیون و ۵۵۵ هزار و ۲۰۶ هکتار است که ۴۰ درصد از این میزان به دلیل کاهش بارندگی در سال های اخیر دچار فقر ناشی از خشکسالی شد. مهرداد فلاخی اظهار داشت: خشکسالی های چند ساله و کاهش بارندگی ها منجر به فقیرتر شدن مراتع و کاهش علوفه مرتعی در سطح حوزه منابع طبیعی استان شده است که دامداران در سال های اخیر با مشکلات تامین علوفه دستی مواجه شده اند که بعضا به اجبار حتی دام های مولد خود را به فروش می رسانند.

## ۶۱۳ بیمار خاص خراسان شمالی برای دریافت وام به بانک معرفی شدند

برای بیمارستان پورسینای آشنانه و مرکز درمانی راز و جگرلان محورهای این دیدار بود. عفتی زاده با بیان اینکه نیازهای درمانی استان در این دیدار مورد بحث و بررسی قرار گرفت، افزود: با قول مساعد وزیر بهداشت مقرر شد برای تامین نیروهای متخصص مورد نیاز استان در حوزه درمان اقداماتی انجام شود. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی یادآور شد: ارایه خدمات با کیفیت و عادلانه، توسعه خدمات بیمارستان امام حسن (ع) بجنورد و دیارتمان قلب، توسعه بیمارستان پورسینای آشنانه و راه اندازی مرکز درمانی ارتش در رازوجرگلان نیازمند نیروی متخصص است و پیگیری ها تا رفع کامل این دغدغه ها ادامه خواهد داشت.

الحسنه را دریافت کنند. وی یادآور شد: تاکنون ۶ هزار و ۵۰۰ بیمار خاص و صعب العلاج در استان شناسایی و در سامانه اختصاصی این دانشگاه برای بهره مندی از خدمات صندوق بیماران خاص ثبت شده است و از این تعداد؛ ۲ هزار و ۹۱۷ نفر بیمار دیابتی، ۲ هزار و ۳۷۰ نفر بیمار سرطانی، ۴۰۷ نفر بیمار ام اس، ۱۰۳ نفر بیمار هموفیلی، ۲۶۱ نفر بیمار دیالیزی، ۱۱۷ نفر بیمار پیوندی، ۹۷ نفر بیمار اوتیسم، ۶۶ نفر بیمار پی کی یو و ۳۳ نفر بیمار تالاسمی است. تلاش برای جذب نیروی درمانی متخصص وی با اشاره به دیدار با وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، خاطر نشان کرد: تامین نیروی انسانی مرکز درمان نابروزی، نیروی متخصص برای بیمارستان امام حسن (ع) و دیارتمان قلب، تامین نیروی متخصص

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: ۶۱۳ بیمار خاص و صعب العلاج استان در ساجباری برای دریافت وام درمانی ۲۰۰ تا ۵۰۰ میلیون ریالی به بانک معرفی شدند. دکتر علی عفتی زاده اظهار داشت: از این تعداد بیمار معرفی شده برای دریافت وام بانکی، ۲۸۳ بیمار سرطانی، ۱۱ بیمار صعب العلاج؛ «اس ای»، «اوتیسم»، «سی اف» و ۳۱۹ نفر نیز بیمار تالاسمی، هموفیلی، دیالیزی و ام اس است. وی افزود: پرداخت وام قرض الحسنه به بیماران خاص و صعب العلاج با هماهنگی بین وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و بانک ها انجام می شود. عفتی زاده ادامه داد: بیماران خاص می توانند با توجه به شرایط و برای درمان بیماری این تسهیلات قرض

### آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای مهدی میلانی شیروان فرزند رحیم به ش ۰۸۲۰۲۱۷۴۱۷ برابر و کالت نامه بشماره ۱۱۸۳۱۶-۱۴۰۱/۰۷/۱۸ دفتر اسناد رسمی ۳۸ شیروان از سوی آقای محمد صادق علیزاده شیروان فرزند علیرضا به ش ۵۴۸۲ جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی اند که سند مالکیت شش دانگ یک باب منزل بشماره پلاک ۲ فرعی مفروز و مجازی شده از ۱۲۸۱ اصلی واقع در قطعه یک شیروان بخش ۵ قوچان به آدرس شیروان\_ خیابان جنت\_ نبش جنت ۴ که متعلق به موکل ایشان میباشد بعلت نامعلومی مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم گردیده که سند مالکیت آن بشماره چاپی ۱۹۵۳۷ س ۵ ه ۱۴۰۰ ذیل دفتر الکترونیک ۰۳۳۹۰-۱۴۰۱۲۰۳۰۷۱۴۰۱۰۳۳۹۰ به نام موکل نامبرده صادر و تسلیم گردیده است. لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آییننامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باستی ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نمایند بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

### علی محمودی رییس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۱/۰۹/۲۲



## تولید صنایع استان قربانی سرما

گروه گزارش/ الهام آقایی

قصه تکراری قطع گاز صنایع هر سال با شروع فصل زمستان و کاهش دما به صدا در می آید و صنایع همچون سیمان، پتروشیمی و فلزات با تهدید قطع گاز و کاهش تولید مواجه اند. در روزهای گذشته نیز شاهد محدود شدن گاز مصرفی صنایع استان همچون کارخانه سیمان و نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان بودیم، همچنین طی نامه ای کاهش مصرف گاز پتروشیمی خراسان ابلاغ شد که این موارد تبعاتی همچون کاهش راندمان تولید این صنایع را به دنبال دارد. از سوی دیگر باید اشاره داشت که با توجه به موقعیت سردسیری استان و پیش بینی هواشناسی مبنی بر تداوم سرمای هوا و افت دما طی ماه های پیش رو در منطقه، صرفه جویی در مصرف سوخت و گاز و مدیریت بهینه مصرف به ویژه در بخش خانگی همواره احساس می شود.

**ظرفیت تولید پتروشیمی به ۷۰ درصد کاهش یافت**

ظرفیت تولیدی پتروشیمی خراسان به دلیل برودت هوا و افت فشار گاز تا اطلاع ثانوی به ۷۰ درصد کاهش یافت. در آخرین اطلاعیه ای که از سوی پتروشیمی خراسان منتشر شد، حاکی از آن است که شرکت پتروشیمی خراسان از کاهش ظرفیت واحدهای تولیدی خبر داده است و طی روزهای اخیر تولید این شرکت ۳۰ درصد کاهش یافته است. بر این اساس، یوسف حسنی مدیرعامل خراسان اعلام کرد: طبق مکاتبات و پیگیری های شرکت ملی صنایع پتروشیمی و شرکت گاز به دلیل برودت هوا و افت فشار گاز این شرکت از سه شنبه ۱۵ آذر ظرفیت واحدهای تولیدی را به ۷۰ درصد کاهش داد. کاهش ظرفیت مذکور تا اطلاع ثانوی ادامه خواهد داشت. به محض رفع محدودیت دریافت گاز و شروع ۱۰۰ درصدی ظرفیت تولید، مراتب



گرفته شده است.

فرارسیدن فصل سرد با افزایش مصرف بخش خانگی تامین گاز برای پتروشیمی تحت تاثیر قرار می گیرد و با توقف یا کاهش تولید برخی از صنایع متضرر می شوند. محمد پاک مهر با بیان اینکه وزارت نفت و شرکت گاز در فصل سرما بخش خانگی و مراکز حیاتی را خط قرمز خود می داند، افزود: با توجه به اینکه در کشور حدود ۲۰۰ میلیون مترمکعب ناترازی در تولید گاز وجود دارد بنابراین با افزایش مصرف گاز و افت فشار در اولین اقدام مصرف گاز صنایع به حداقل می رسد تا تولید گاز پاسخگوی بخش خانگی باشد.

وی افزود: کاهش خوراک صنایع پتروشیمی ارتباط مستقیم با کاهش راندمان تولید و به تبع آن کاهش فروش فرآورده های تولیدی صنایع و کاهش ارزآوری در کشور را به دنبال دارد. پاک مهر تصریح کرد: پتروشیمی یکی از صنایعی است که با قطع گاز متضرر می شود، البته این شرایط محدود به پتروشیمی ها نمی شود و صنایعی چون فولاد و سیمان با این مشکل دست و پنجه نرم می کنند که تدابیری مانند استفاده از سوخت مازوت برای آنها در نظر

**افزایش مصرف گاز خانگی سبب محدودیت گازرسانی به صنایع می شود**

مدیر عامل شرکت گاز خراسان شمالی گفت: مصرف خانگی و تجاری گاز طبیعی طی روزهای اخیر در استان به بیش از ۵ میلیون مترمکعب رسیده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش ۱۵ درصدی داشته است



فرارسیدن فصل سرد با افزایش مصرف بخش خانگی تامین گاز برای پتروشیمی تحت تاثیر قرار می گیرد و با توقف یا کاهش تولید برخی از صنایع متضرر می شوند. محمد پاک مهر با بیان اینکه وزارت نفت و شرکت گاز در فصل سرما بخش خانگی و مراکز حیاتی را خط قرمز خود می داند، افزود: با توجه به اینکه در کشور حدود ۲۰۰ میلیون مترمکعب ناترازی در تولید گاز وجود دارد بنابراین با افزایش مصرف گاز و افت فشار در اولین اقدام مصرف گاز صنایع به حداقل می رسد تا تولید گاز پاسخگوی بخش خانگی باشد.

وی افزود: کاهش خوراک صنایع پتروشیمی ارتباط مستقیم با کاهش راندمان تولید و به تبع آن کاهش فروش فرآورده های تولیدی صنایع و کاهش ارزآوری در کشور را به دنبال دارد. پاک مهر تصریح کرد: پتروشیمی یکی از صنایعی است که با قطع گاز متضرر می شود، البته این شرایط محدود به پتروشیمی ها نمی شود و صنایعی چون فولاد و سیمان با این مشکل دست و پنجه نرم می کنند که تدابیری مانند استفاده از سوخت مازوت برای آنها در نظر

**متضرر شدن صنایع استان با کاهش خوراک گاز در فصل سرما**

نماینده مردم بجنورد در مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خبرنگار ما در این خصوص گفت: خوراک اصلی پتروشیمی گاز است و هر ساله با



به استحضار سهامداران خواهد رسید. پیش بینی تولید جهت سال جاری بر مبنای ۳۳۰ روز تولید لحاظ شده و معادل ۳۵ روز جهت توافقات غیر معمول و تعمیرات اساسی در نظر گرفته شده است. با توجه به مراتب اعلام شده این شرکت می تواند تا پایان سال جاری مقادیر تولید پیش بینی شده را محقق سازد. پتروشیمی خراسان با ایجاد زمینه توسعه و اشتغال برای بیش از هزار و ۲۰۰ نفر یک فرصت بزرگ سرمایه ای برای توسعه استان است که افزایش و تشویق سرمایه گذاری در این مجموعه عظیم و ایستاده به فراهم آمدن فرصت ها و پروژه های سودآور خواهد بود که توقف یا کاهش تولید به دلیل افت گاز یکی از عوامل دافعه سرمایه گذاری خواهد بود.

تولید روزانه اوره پتروشیمی ۱۷۰۰ تن بوده که اکنون با کاهش ۳۰ درصدی طی روزهای اخیر به ۱۴۰۰ تن رسیده است.

**متضرر شدن صنایع استان با کاهش خوراک گاز در فصل سرما**

نماینده مردم بجنورد در مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خبرنگار ما در این خصوص گفت: خوراک اصلی پتروشیمی گاز است و هر ساله با

که ادامه این روند سبب ایجاد محدودیت برای گازرسانی به بخش های صنعتی می شود. سید محمود هاشمی در گفتگو با خبرنگار ما با اعلام این خبر گفت: با توجه به موج شدید سرمای که در روزهای اخیر، بخش وسیعی از کشور را فرا گرفته است، مصرف گاز در استان به روزانه به حدود ۸ میلیون مترمکعب رسیده است که عدد بسیار بالایی به شمار می آید و در بخش خانگی و تجاری نیز با مصرف بیش از ۵ میلیون متر مکعب به شدت بالا رفته است. وی با تاکید بر لزوم مصرف بهینه گاز طبیعی و رعایت نکات ایمنی، درباره تامین گاز مورد نیاز در بخش های تولیدی و صنایع، اظهار کرد: با صرفه جویی در بخش خانگی، تامین گاز صنایع و دیگر بخش ها در کشور محدود نمی شود و به تبع آن رونق تولید و ارز آوری برای توسعه کشور را به دنبال خواهد داشت.

هاشمی افزود: ظرفیت تولید، فرآوری و انتقال گاز در کشور محدود است و با افزایش مصرف گاز در بخش خانگی به ناچار گاز صنایع محدود می شود. وی با بیان اینکه طی روزهای اخیر به دلیل افت فشار گاز برای برخی از صنایع همانند شرکت سیمان و نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان محدود شده است، تاکید کرد: اعمال محدودیت برای صنایع در اختیار استان نیست. براساس این گزارش، با کاهش دما، مصرف گاز در کشور روندی صعودی به خود می گیرد و آثار این مصرف سبب به هم خوردن موازنه توزیع گاز در خطوط انتقال گاز می شود. بنابراین به اجبار این موازنه با کاهش مصرف در دیگر بخش ها مانند صنایع یا نیروگاهها جبران می شود و این در حالی است که تنها به ازای هر یک تا دو درجه کاهش دما در منزل، معادل یک مترمکعب گاز در شبانه روز صرفه جویی می شود.

## اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

## اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

## هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و

## ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۹/۶-۱۴۰۱/۴۵۹۶ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۴۰۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای رضا شکرک فرزند رحیم بشماره شناسنامه ۱۹۳۴ در ششدانگ یک باب انباری مغازه به مساحت ۸،۱۲ متر مربع از پلاک شماره ۳۵۷۳ فرعی از ۱۷۳ اصلی اراضی معصوم زاده واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی به شرط تجمیع با پلاک خود متقاضی بشماره ۲۷۵ فرعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۰۷

شناسه آگهی: ۱۴۲۴۷۳۴ علی اوسط رستمی رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

## اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

## اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

## هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و

## ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۹/۶-۱۴۰۱/۴۵۹۷ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۴۰۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای شاهین شکرک فرزند رحیم بشماره شناسنامه ۰۶۷۰۵۱۹۶۴ صادره از بجنورد در ششدانگ یک باب انباری مغازه به مساحت ۴،۳۹ متر مربع از پلاک شماره ۳۵۷۳ فرعی از ۱۷۳ اصلی اراضی معصوم زاده واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی به شرط تجمیع با پلاک خود متقاضی بشماره ۲۷۶ فرعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۰۷

شناسه آگهی: ۱۴۲۴۸۰۶ علی اوسط رستمی رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

## اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

## اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

## هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و

## ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۹/۶-۱۴۰۱/۴۵۹۱ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۵۱۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای حسین اسدی بنگی قلع فرزند علی بشماره شناسنامه ۰۶۷۰۳۳۴۶۸۵ صادره از بجنورد در یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۲۱۱۶،۵۲ متر مربع از پلاک ۶۷۰ فرعی از ۱۷۷ اصلی اراضی یکنه قلع بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقا محمد ولد کربلایی حسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۰۷

شناسه آگهی: ۱۴۲۵۸۵۹ علی اوسط رستمی رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

## اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

## اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

## هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و

## ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۹/۶-۱۴۰۱/۴۵۹۷ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۴۰۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای شاهین شکرک فرزند رحیم بشماره شناسنامه ۰۶۷۰۵۱۹۶۴ صادره از بجنورد در ششدانگ یک باب انباری مغازه به مساحت ۴،۳۹ متر مربع از پلاک شماره ۳۵۷۳ فرعی از ۱۷۳ اصلی اراضی معصوم زاده واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی به شرط تجمیع با پلاک خود متقاضی بشماره ۲۷۶ فرعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۰۷

شناسه آگهی: ۱۴۲۴۸۵۲ علی اوسط رستمی رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد



میز خبر

**حکم اعدام «ماهان صدارت» از بازداشت شدگان  
حوادث اخیر فعلا متوقف شد**

محمدرضا قنبرطلب، یکی از شاکیان پرونده «ماهان صدارت»، جوانی که در جریان حوادث اخیر بازداشت و به محاربه متهم شد، از توقف اجرای حکم او خبر داد. او نوشت:

ملت شریف ایران به لطف الهی در نیمه شب حکم ماهان صدارت متوقف گردید. صدای مادر بزرگ های ماهان و مردم کشورم که با بی اعتنائی به رسانه های بیگانه از آیت الله اژه ای درخواست رفت اسلامی نمودند شنیده شد. یاد ندارم جز روضه ارباب گریه کرده باشم اما امروز در ملاعام برای لغو حکم گریه کردم. صدای قبلی ما شنیده شد. ۴۸ ساعت وقت داریم تا فارغ از جناح بندی های سیاسی و اعتقادی با همدلی و وفاق ملی از قوه قضاییه بخواهیم که در خصوص حکم ماهان صدارت با تاسی از سیره اهل بیت علیهم السلام برخورد شود.

**جانشین فرمانده سپاه: رستم قاسمی برای انجام کار به چین رفته بود؛ قبل از اینکه به ای سی یو برود، جلسات کاری را برگزار کرد**

سردار علی فدوی جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران در مراسم تشییع پیکر رستم قاسمی با اشاره به سفر قاسمی به چین و درگذشت او در این کشور، افزود: او برای کار و ملاقات با برخی متخصصان جهانی چین به این کشور سفر کرده بود و قبل از اینکه به بیمارستان و ای سی یو برود، جلسات کاری را برگزار کرد؛ آن هم در شرایطی که تمام بدنش را بیماری گرفته بود اما به دلیل غیرت پاسداری، اجازه نداد حتی یک جلسه هم تعطیل شود.

**خبرگزاری وزارت ورزش؛ محکومیت امیر نصر آزادانی،  
بازیکن سابق تراکتور به اعدام صحت ندارد**

برنا نوشت: «علیرغم خبرهایی که در رسانه های خارج نشین درباره حکم اعدام امیر نصر آزادانی بازیکن سابق تیم فوتبال تراکتور تبریز منتشر شده، پیگیری ها حاکی است که هیچ حکمی برای امیر نصر آزادانی صادر نشده است. پیگیری ها نشان می دهند تحقیقات پرونده امیر نصر آزادانی در دادسرا انجام و کیفرخواست برای وی صادر شده؛ اما هیچ حکمی برای وی صادر نشده است. رسانه های خارج نشین مدعی شده بودند که امیر نصر آزادانی به اعدام محکوم شده و در پی آن، برخی چهره های ورزشی خواستار لغو اعدام وی شده بودند.»

**ژانلور: مسئولان چینی خود را در مسیر کج  
صهیونیست ها قرار ندهند**

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی به مسئولان چینی تذکر داد تا در مسیر طراحی شده از سوی صهیونیست ها گام برندارند. حجت الاسلام مجتبی ذوالنوری در تذکری شفاهی در جلسه علنی یکشنبه مجلس، بیان کرد: رحلت جانشین برادر عزیزم رستم قاسمی را که زحمات و خدمات زیادی بر جای گذاشت تسلیت می گویم و برای بازماندگان آرزوی سلامت و طول عمر دارم. وی در ادامه اظهار کرد: به مسئولان چینی تذکر می دهم که خود را در مسیر کجی که صهیونیست ها و محور عبری - عربی طراحی کردند، قرار نداده و به مسیر درست باز گردند.

**رئیس کل بانک مرکزی: ریال دیجیتال راه اندازی شده  
است**

صالح آبادی رئیس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی

ایران درباره وضعیت رمز ارز ملی گفت: ریال دیجیتال راه اندازی شده و در مرحله پیش آزمایشی است. وی در خصوص بانک های عامل بحث ریال دیجیتال گفت: فعلا بانک های ملی و ملت به عنوان بانک های عامل بحث ریال دیجیتال انتخاب شده اند و دو فروشگاه نیز امور این موضوع را انجام می دهند و بعد از طی شدن مرحله پیش آزمایشی وارد مرحله آزمایشی می شویم. وی درباره اینکه چه زمانی مردم می توانند از ریال دیجیتال استفاده کنند، گفت: استفاده از ریال دیجیتال به شکل عمومی بعد از مرحله آزمایشی خواهد بود. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا بحث های کلان و بین المللی برای بحث ریال دیجیتال مدنظر بانک مرکزی است؟ گفت: سیدنامه این موضوع در سایت بانک مرکزی منتشر شده که بیانگر شرایط اوراق، آینده و مباحث فنی موضوع است.

**پارانه یلدایی امشب واریز می شود**

پارانه کمک معیشتی مرحله ۱۴۲ بر اساس دهک بندی اعلامی از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مطابق معمول، به حساب سرپرستان خانوار واریز و از ساعت ۲۴ روز یکشنبه ۲۰ آذر ماه قابل برداشت است؛ بنابراین، در صورتی که سرپرستان خانوار جزو دهک های اول تا سوم هستند، ۴۰۰ هزار تومان به ازای هر نفر و در صورتی که جزو دهک های چهارم تا نهم قرار دارند، مبلغ ۳۰۰ هزار تومان به ازای هر نفر به حساب آنان واریز خواهد شد.

**یغون ۱۴ تخرید، ریجستر نمی شود**

رئیس اتحادیه فروشندگان دستگاه های صوتی تصویری، تلفن همراه و لوازم جانبی تهران تاکید کرد: دولت قولی فعلا برای ریجستر شدن یغون ۱۴ نداده است، مردم باید

مراقب سوءاستفاده گران باشند و به هیچ عنوان اقدام به خرید کالای قاچاق نکنند.

**ایرنا: یارکنشی چین از عربستان علیه اقتصاد آمریکا**

خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا) در گزارشی با عنوان یوان به جای دلار نوشت: اختلاف آمریکا و عربستان در سال های اخیر از پشت درهای بسته به سرخط خبرها رسیده است؛ از تهدید روسای جمهور آمریکا برای افزایش تولید نفت و کاهش قیمت ها گرفته تا بی تفاوتی عربستان به پیام های آمریکا در بازار نفت همگی باعث شده تا ادامه حیات پترودلار در هاله ای از ابهام باشد. با توجه به این اختلافات در سال های اخیر، همواره چین از عربستان خواسته تا یوان را به عنوان ارز مرجع برای صادرات نفت به چین در دستور کار قرار دهد. سال گذشته نیز عربستان و چین اعلام کردند که بخشی از صادرات نفت این کشور به چین با ارز یوان انجام خواهد شد. حالا با سفر رییس جمهوری چین به عربستان، به نظر می رسد این توافق گام به گام به اجرا نزدیک می شود. شی جین پینگ رئیس جمهور چین روز جمعه به رهبران کشورهای عربی حوزه خلیج فارس گفت که چین خواستار خرید نفت و گاز با استفاده از ارز یوان است. پکن به دنبال افزایش اعتبار واحد پولی خود در سطح بین المللی است و با این اقدام می تواند تسلط دلار آمریکا بر تجارت جهانی را تضعیف کند. این موضوع از آن جهت اهمیت دارد که می تواند سایر مشتریان آسیایی نفت عربستان را هم به سمت فاصله گرفتن از دلار در معاملات هدایت کند که به معنای حذف دلار از حدود ۲۰ درصد معاملات نفتی جهان خواهد بود.»

**آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  
ساختمان های فاقد سند رسمی**

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۴۶\_ اصلی اراضی کلاته باقرخان  
۱- شش دانگ یکباب خانه از پلاک ۴ فرعی از ۱۴۶ اصلی فوق به مساحت ۱۹۲،۲۹ متر مربع ایتبای آقای حسن محمدی به میزان سه دانگ مشاع از شش دانگ و آقای محسن محمدی به میزان سه دانگ مشاع از شش دانگ (مشاعا) و بالسویه) از محل مالکیت رسمی علی گلچین برابر آراء شماره ۲۹۳۹\_ ۱۴۰۱ و ۲۹۴۲\_ ۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۸/۲۲  
\_ کلاسه ۰۱۵۰\_ ۱۴۰۱ و ۰۱۴۸\_ ۱۴۰۱

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۹/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۹/۲۲

شناسه آگهی : ۱۴۱۶۲۵۴  
اکیراقبالی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  
ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۴۱۳۷\_ ۱۴۰۱/۰۸/۱۷\_ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۳۹۸\_ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی قیصری فرزند علی بشماره شناسنامه ۰۶۷۰۳۲۵۷۹۱ در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۸۱،۳۹ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی غلام باغچقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۹/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۰/۰۷  
شناسه آگهی: ۱۴۲۲۷۷۲

علی اوسط رستمی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  
ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۶۸۲ و ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۶۷۹ و ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۶۸۴  
۱۴۰۱/۰۹/۰۹ هیات به شماره کلاسه های ۵۲۴\_ ۱۴۰۱ و ۵۰۷\_ ۱۴۰۱ و ۴۹۱\_ ۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفر ریحانی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۱ صادره از بجنورد و علی اکبر ریحانی فرزند حسینیقلی به شماره شناسنامه ۱۶۱ و مهدی ریحانی فرزند حسینیقلی به شماره شناسنامه ۶ هر کدام در دو دانگ مشاع از شش دانگ یکقطعه زمین به مساحت ۲۸۲۸،۸۸ متر مربع از پلاک ۵۱ فرعی از ۱۲۸ اصلی اراضی حلقه سنگ بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقایان مهدی و علی اکبر و احمد ریحانی فرزندان حسینیقلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۹/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۰/۰۷  
شناسه آگهی: ۱۴۲۴۵۲۳  
علی اوسط رستمی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  
ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر آراء شمارهات ۱۴۰۱/۴۵۹۰ و ۱۴۰۱/۴۵۸۹\_ ۱۴۰۱/۹/۶\_ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۱۱۴ و ۱۴۰۱/۱۱۶\_ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید هرمزی مطلق و حمید هرمزی مطلق فرزندان براتعلی بالسویه در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۶۷،۵۷ متر مربع از پلاک شماره ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در اراضی پنه زار خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۹/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۰/۰۷  
شناسه آگهی: ۱۴۲۳۹۰۰

علی اوسط رستمی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد